Johannes Lyobardi:

Libravit Johanni Lyobardi, clerico expensarum hospicii illustris domine

⁷²⁹ Effacé: *se*.

⁷³⁰ Les mots *cum dimidio* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

⁷³¹ Le mot *uno* est ajouté dans l'interligne supérieure.

⁷³² Lire: *presentium*.

nostre Sabaudie comitisse, de et super preysia et victualibus dicte castellanie anni proxime lapsi millesimi CCCC^{mi} octavi, traditis Petro de Villanova, ut per eiusdem Johannis, qui de ipsis inde domino computare debebit, litteram de testimonio premissarum confessioneque et recepta quantitatis subscripte cum rogato allocandi, datam Aquiani, die tercia mensis augusti, anno Domini millesimo quatercentesimo nono, quam reddit, signetis cereo et manuali dicti Johannis sigillatam et signatam - C florenos parvi ponderis

Summa librate salarii et allocati: - VII^C XXIX floreni, II denarii, dimidius quartus et duodecimus unius denarii grossi parvi ponderis.

Et sic, [II^CXXXII^r] cambsis et conversis omnibus et singulis monetis tam recepte quam librate supradictarum ad florenos auri parvi ponderis, computatisque singulis viginti quatuor solidis monete cursibilis Auguste ad XXIII pro duodecim denariis grossis, singulis viginti solidis monete ad XX pro XXX cursibilibus pro quindecim denariis grossis, quolibet floreno boni ponderis ad XXVI pro XIII denariis grossis, quolibet floreno boni ponderis ad XXVII pro tresdecim denariis obulo grossis, quolibet floreno boni ponderis ad XX solidos pro quindecim denariis grossis, quolibet floreno boni ponderis vetere, ad XX solidos pro XXXI, pro quindecim denariis obulo grossis, quolibet floreno januense et ducato pro sexdecim denariis grossis, et singulis duodecim denariis grossis pro uno floreno parvi ponderis, et e converso, factisque deductionibus huic inde modo debito, dicti castellani debent: - II^C III^{XX} XVII florenos,

III denarios grossos parvi ponderis,

de quibus deducuntur qui sibi debebantur pro remanencia sui computi precedentis de anno Domini millesimo CCCC^o septimo: - C XVI florenos,

IX denarios obulo, I tercium et quartum unius denarii grossi parvi ponderis.

Summa deducti: - CXVI floreni, IX denarii obulo, I tercium, dimidius quartus grossi parvi ponderis

et sic debent: - C III^{XX} florenos, VI denarios et XXIII^{tum} unius denarii grossi parvi ponderis

de quibus respondent in computo sequenti post primum arrestum eiusdem.

Et sit hic eque.

Item debentur sibi pro remanencia sui computi de anno Domini millesimo CCCC^o quinto, de [II^CXXXII^r] quibus habent litteram domini de debito, datam Chamberiaco die XX junii, anno Domini millesimo CCCC^o sexto, ut in fine dicti computi continetur et eciam in computis sequentibus